М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р И Р О Д Н Ы Х  Р Е С У Р С О В ,
Л Е С Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  И  Э К О Л О Г И И

Н О В Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

______________ № _____

Великий Новгород

О внесении изменения в приказ министерства природных ресурсов,

лесного хозяйства и экологии Новгородской области от 31.08.2021 № 898

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ министерства природных ресурсов,

лесного хозяйства и экологии Новгородской области от 31.08.2021 № 898 «Об

утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ,

услуг»:

1.1.  Дополнить пункт 1 словами «(далее Перечень)»;

1.2. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Установить, что до 31 декабря 2022 года могут не применяться

предельные цены товаров, работ, услуг, указанные в Перечне.».

2. Контрактной службе в течение 5 рабочих дней со дня принятия

приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.

Заместитель министра –

директор департамента

лесного хозяйства

М.А. Трофимов